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Eduskunnan ympäristövaliokunta
  
00102 EDUSKUNTA

Viite HE 187/2020 vp

Asia Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi uusiutuvan energian tuotantolaitosten 
lupamenettelyistä ja eräistä muista hallinnollisista menettelyistä

Eduskunnan ympäristövaliokunta on pyytänyt Museovirastolta lausuntoa hallituksen 
esityksestä HE/187/2020.

Hallitus esittää säädettäväksi lain uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupa- ja eräistä 
muista hallinnollisista menettelyistä. Lailla ohjattaisiin lupamenettelyn organisointia ja 
kestoa. Tavoitteena on sujuvoittaa menettelyitä mahdollistamalla sähköinen asiointi ja 
kattava neuvonta.

Kansalliseksi yhteyspisteviranomaiseksi ehdotetaan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne-
ja ympäristökeskusta. Se vastaisi uusiutuvan energian direktiivissä yhteyspisteelle 
säädetyistä tehtävistä sähköistä palvelukerrosta hyödyntäen. Sillä olisi neuvontavelvollisuus
lupa- ja muissa hallinnollisissa menettelyissä. Lisäksi säädettäisiin muun muassa 
hankekehittäjille ohjeistusta sisältävästä menettelykäsikirjasta.

Museovirasto on valtion keskeinen kulttuuriympäristön asiantuntija. Sen tehtävät perustuvat 
Museovirastosta annettuun lakiin ja asetukseen. Toimintaa ohjaavat erityisesti 
muinaismuistolaki, maankäyttö- ja rakennuslaki, laki rakennusperinnön suojelemisesta, 
kirkkolaki ja ortodoksisesta kirkosta annettu laki. Niistä hallituksen esityksen HE/187/2020 
kansallisen lainsäädännön nykytilan kuvauksessa mainitaan muinaismuistolaki 295/1963 
sekä maankäyttö- ja rakennuslaki 132/1999. 

Hallituksen esityksellä ei muuteta viranomaisten toimivaltoja eikä viranomaisten välistä 
tehtävänjakoa lupa-asioissa tai muussa hallintomenettelyssä.

Museovirasto ei esitä muutoksia hallituksen esitykseen. On kuitenkin tärkeää kiinnittää 
huomiota siihen, että Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 
turvataan riittävät voimavarat tehtävän hoitamiseen. On myös tärkeää, että 
yhteyspisteviranomaisen neuvonnassa muinaismuistolakiin sekä maankäyttö- ja 
rakennuslakiin perustuvissa asioissa varmistetaan riittävä tieto viranomaisten aktiivisella ja 
ennakoivalla yhteistyöllä. Museovirasto on osaltaan valmis tähän yhteistyöhön.
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